

## **Lyngby Tryk ApS**

Gadekærvej 1

Freerslev

3400 Hillerød

CVR-nr. 29 60 18 60

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. december 2018

---

Peter Tuff  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lyngby Tryk ApS  
Gadekærvej 1  
Freerslev  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 60 18 60

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. maj 2006

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Niels Brøste, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i trykkeri, kopi, print og DTP virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 46.119, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 643.

Året anses for værende mindre tilfredsstillende. Selskabets direktion forventer egenkapitalen indtjent med egne midler.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/2018	2016/2017
		kr.	kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>709.390</b>	<b>769.389</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-83.697	-172.322
Andre eksterne omkostninger		-251.208	-244.196
<b>Bruttoresultat</b>		<b>374.485</b>	<b>352.871</b>
Personaleomkostninger	1	-379.438	-363.586
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-4.953</b>	<b>-10.715</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.279	-47.929
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-36.232</b>	<b>-58.644</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-36.232</b>	<b>-58.644</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.441	-2.873
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.673</b>	<b>-61.517</b>
Skat af årets resultat	3	-4.446	-12.965
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.119</b>	<b>-74.482</b>
Overført resultat		-46.119	-74.482
		<b>-46.119</b>	<b>-74.482</b>

## Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		67.381	65.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>67.381</b>	<b>65.660</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.381</b>	<b>125.660</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.100	14.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.100</b>	<b>14.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.987	55.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.344	23.266
Udskudt skatteaktiv		12.906	17.352
Selskabsskat		2.000	3.077
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.237</b>	<b>99.281</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.911</b>	<b>64.312</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>155.248</b>	<b>178.393</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>282.629</b>	<b>304.053</b>

## Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-124.357	-78.238
<b>Egenkapital</b>	5	<b>643</b>	<b>46.762</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.414	74.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.555	106.189
Anden gæld		97.017	76.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>281.986</b>	<b>257.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.986</b>	<b>257.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>282.629</b>	<b>304.053</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	336.972	267.419
Andre omkostninger til social sikring	5.510	8.324
Andre personaleomkostninger	36.956	87.843
	<b>379.438</b>	<b>363.586</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.441	2.873
	<b>5.441</b>	<b>2.873</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	4.446	12.965
	<b>4.446</b>	<b>12.965</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. oktober 2017		767.610
Tilgang i årets løb		33.000
Kostpris 30. september 2018		800.610
Opskrivninger 1. oktober 2017		0
Opskrivninger 30. september 2018		0



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Produktions- anlæg og ma- skiner
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	764.508
Årets afskrivninger	<u>-31.279</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>733.229</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u><u>67.381</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-78.238	46.762
Årets resultat	0	-46.119	-46.119
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-124.357</b>	<b>643</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NBHOV ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, om forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.